
P R O J E K T 

 

UCHWAŁA NR 3/2024 

 

Walnego Zgromadzenia Członków Szczecineckiej Spółdzielni Mieszkaniowej  
w Szczecinku  

obradującego w dniach 11-12.06.2024 r. 
 

 

Działając na podstawie §38 pkt 5 Statutu Szczecineckiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Szczecinku,  

po zapoznaniu się z przedstawionym sprawozdaniem Zarządu z działalności finansowej za rok 2023, 

wprowadzeniem do sprawozdania finansowego, bilansem, rachunkiem zysków i strat, rachunkiem 

przepływów, zestawieniem zmian w funduszach, informacją dodatkową do bilansu oraz pozytywną 

opinią biegłego rewidenta z Przedsiębiorstwa Usługowego Ekspertyz i Doradztwa Finansowo-

Księgowego „Fin-Rach” w Pile Pana Tadeusza Stefka, Walne Zgromadzenie Członków Szczecineckiej 

Spółdzielni Mieszkaniowej uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2023 składające się z: 

1. Wprowadzenia do sprawozdania finansowego. 

2. Bilansu Spółdzielni sporządzonego na dzień 31.12.2023 r. zamykającego się po stronie aktywów  

i pasywów kwotą 86.082.473,92 zł. 

3. Rachunku zysków i strat, za rok obrotowy 2023, wykazujący zysk w wysokości 1.158.169,59 zł.  

4. Zestawienia zmian w funduszu własnym, za rok obrotowy 2023, wykazujące zmniejszenie 

kapitału własnego o kwotę 1.097.575,99 zł. 

5. Rachunku przepływów pieniężnych, wykazującego spadek stanu środków pieniężnych w ciągu 

roku 2023 o kwotę 861.391.77 zł. 

6. Dodatkowej informacji i objaśnień. 

§ 2 

Załącznikiem do uchwały jest sprawozdanie finansowe Spółdzielni za rok 2023. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Głosowanie: 

Część WZ Liczba osób - za Liczba osób - przeciw Liczba osób - wstrzymujących się 

I    

II    

Razem    

 

Podpisy: 

Część WZ Sekretarz Walnego Zgromadzenia Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

I   

II   

 


